

**Kansalaisopiston maksut ja taksat sekä opiskelijoiden minimimäärät****62/12.00.00/2021****hyvä 17.03.2021 § 16**

Rautavaaran kunta ostaa Kuopion kansalaisopistolta sen palveluja. Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää palvelualueensa maksujen ja taksojen perusteista. Kuitenkin sopimuskuntien, Rautavaara mukaan lukien, maksut ja taksat päätetään kuntien ehdotusten perusteella. Kansalaisopiston rehtori esittää, että Rautavaaran hyvinvointilautakunta päättää esittää lausuntonaan Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle, että se hyväksyy maksujen perusteet lukuvuodeksi 2020-2021 esitetyn mukaisesti.

Kuopion kansalaisopiston rehtori esittää liitteen mukaisia maksujen perusteita lukuvuodelle 2021-2022. Kurssimaksuihin esitetään 4% korotusta. Kurssien täyttöastetta pyritään parantamaan. Alennuksiksi esitetään sisarusalennus -50% ja työttömyysalennus -50%.

Kuopion kansalaisopiston rehtori esittää kurssien opiskelijaminimiksi Kuopion kansalaisopiston maaseutualueilla ja sopimuskunnissa 7 opiskelijaa. Rehtoreilla on päätösvalta poiketa minimimäärästä perutellusta syystä ja sopimuskunta voi itse määritellä oman alueensa opiskelijaminimin.

Kansalaisopiston perimät maksut ja taksat kattavat noin puolet toiminnan kustannuksista, joten Rautavaaran kunnan vuoden 2021 talousarviossa on varattu kansalaisopiston toimintaan nettomääräisesti -32 906 euroa.

Rautavaaran kunnassa kurssien osallistujaminimi on ollut viisi henkilöä. Kalenterivuonna 2020 Rautavaaralla toteutui 42 kansalaisopiston kurssia, joista yhdeksässätoista osallistujamäärä oli 5-7 henkilöä. Noin 45 % kurseista osallistujamäärä oli 7 henkilöä tai alle.

Esitys Kuopion kansalaisopiston maksujen perusteista vuonna 2021-2022 on liitteenä.

Valmistelija: kulttuuri- ja vapaa-aikakoordinaattori

**Hallintojohtajan päätösehdotus:**

Hyvinvointilautakunta päättää

esittää lausuntonaan Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle, että se hyväksyy liitteessä esitetyt maksujen perusteet lukuvuodeksi 2021-2022 esitetyn mukaisesti ja määrittää Rautavaaran kunnassa lukuvuonna 2021-2022 toteutettavan kansalaisopiston opetuksen opiskelijaminimiksi/kurssi viisi opiskelijaa.

**Päätös:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.